[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
от 06.10.2023 г.                                                                               № 85

хутор Александровский
Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29.12.2022 года № 188

«Об установлении дополнительных оснований признания

безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, которые подлежат зачислению в бюджет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В соответствии с п.п. 1,4 ст.7 Федерального законона от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ч.3 ст.59 Налогового кодекса РФ установлено, что дополнительные основания признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов устанавливаются нормативно-правовыми актами представительных органов муниципального образования,   п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29.12.2022 года № 188 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, которые подлежат зачислению в бюджет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района», отменить.
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                                Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 06.10.2023 года № 85
Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29.12.2022 года № 188

«Об установлении дополнительных оснований признания

безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, которые подлежат зачислению в бюджет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Проект согласован:
	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:
	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Г.А. Репина

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ
Наименование вопроса: «Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29.12.2022 года № 188 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам, которые подлежат зачислению в бюджет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Начальник финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Г.А. Репина

                      06.10.2023 год